1\ \

•

= ::nToT:a: P=IMIGRANT

www.camaravni.es.gov.br - camaravni@camaravni.es.gov.br - Tel.: (28) 3546-1149 . Fax:’(28) 3546-2266
CNPJ: 36.028.912/0001-25 - Av. Evandi Américo Comarela, 385 - 4a Andar - Esplanada - Venda Nova do Imigrante/ES - CEP.: 29375000

DECRETO LEGISLATIVO NO 102/'2014
J

4
4

DISPÕE SOBRE A MANUTENÇÃO DO VETO AO ART. 4,
DO PROJETO DE LEI NO 52/20l4.

-/

') . • ra• ; • n [ • a : ra bbb::H:r • : •q1 +; a

seguinte DECRETO rETgLs;FFJc9,ye o Plenário APRovou e Eu PRPMu[GO o

Art' IQ - Fica aprovado o veto ao art. 4' do,Projeto de Lei no

/

52/2014.

sua publicação; Art. 20 - Este 'Decreto ’Legislativo entrará em vigor na data de
/

/

2014, Câmara Úunicipal, aos 17 diaq do mês de dezembro de

ll•

\-{$,
4

\\

/

1€1)
Este impresso foi confeccionado

com papel 100% reciclado

/